申 請 者 住 所 山梨市江曽原 1488  許可番号

ふ り が な やまなしフルーツパークパートナーズ

氏     名 やまなし フルーツパークパートナーズ  印      申請日 年  月  日

生 年 月 日 1995 年 10 月 1 日

法人にあっては、事務所の所在地、名

称、電話番号及び代表者の氏名
やまなしフルーツパークパートナーズ

電 話 番 号 0553-23-4101

やまなしフルーツパークパートナーズ 殿

有料公園施設利用許可申請書
次のとおり有料公園施設を利用したいので、山梨県都市公園条例第 14 条第 1 項の規定により申請します。

利 用 日 時
２０２４年  ４月 １日       ９時  ００分   から

２０２４年  ４月 １日   １２時  ００分    まで

利 用 目 的
音楽発表

利用

人員

一般・

大学生
高校生

中学生

以下
計

男 １０   １０

大会・練習・合宿・講習・研修・その他 女 １０   １０

入 場 料 徴収する ・ 徴収しない 計 ２０   ２０

利 用 施 設

名    称 数 量 単 価 施 設 使 用 料

くだもの広場ステージ １  円

   円

   円

   小計① 円

利 用 設 備

・

器     具

名    称 数 量 単 価 設 備・器 具 使 用 料

テーブル（1800mm x 450mm） ４  円

パイプ椅子 ８  円

   円

   小計② 円

使用料合計 ①＋② 円

「有料公園施設」の利用にあたっては、「有料公園施設利用規則」を遵守します。

※裏面の規則の内容に同意いただき、□にチェックをお願いします。

 許可書 兼 領収書

             様

上記申請内容について許可し、   年  月  日上記金額を領収致しました。

※１ 施設利用終了まではこの領収書を持参してください。 山梨県笛吹川フルーツ公園指定管理者

記入例

必要事項を記入してくだ

さい。

利用日時、利用目的、入場料の有

無、利用人数、利用施設、必要備

品を記入して下さい。